
比选公告 

北京国信创新咨询有限公司受北京博维航空设施管理有限公司委托，对“捷

运管理部容错服务器及赫斯曼交换机技术服务采购项目（四次）”（项目编号：

BX0012-2023/819-ZB-231901017）进行公开比选。 

1. 项目名称：捷运管理部容错服务器及赫斯曼交换机技术服务采购项目（四次）。 

2. 采购内容： 

主要对捷运系统 STRATUS 服务器及赫斯曼交换机网络系统运行情况检查

维护，包括对上述设备运行情况进行健康评估、网络设备内置软件更新升级、

网络设备运行日志文件检查分析、网络拓扑结构完整性检查，提供 7*12 小时电

话支持电话响应服务、30 分钟紧急响应、第二工作日现场服务、设备健康评估

服务、系统运行情况检查维护、设备检测。 

3. 资金来源：资金自筹且已落实。 

4. 预算总控制价（三年）：人民币 59.4 万元（大写：伍拾玖万肆仟元整）。 

预算控制价（每一年）：人民币 19.8 万元（大写：壹拾玖万捌仟元整） 

5. 时间要求：合同有效期为 2023 年 7 月 13 日至 2024 年 7 月 12 日，采用

1+1+1 形式，即合同到期后，双方无异议，自动顺延至下一年，直至 2026 年 7

月 12 日终止。 

6. 服务地点：北京市首都机场四纬路 9 号中国服务大厦。 

7. 供应商资格要求：  

（1）在中国境内依法注册、能够独立承担民事责任的独立法人； 

（2）财务状况良好，应具有独立审计机构审计过的最近一年（2021 或

2022 年）会计年度的财务审计报告或提供投标文件递交之日前三个月的银行资

信证明或提供投标文件递交之日前三个月的银行资信证明； 

（3）提供递交文件截止时间前一年内任意连续三个月依法缴纳税收的完税



证明（如在其中某月无经营业务则应提供税务部门出具的相关证明）； 

（4）提供递交文件截止时间前一年内任意连续三个月社会保障资金缴纳记

录； 

（5）供应商执业信誉良好，最近三年（2020 年 1 月 1 日至递交文件截止

时间）没有重大工作失误，违法违规以及违反职业道德、执业规范等不良记

录，须提供承诺书； 

（6）供应商在“信用中国”（http://www.creditchina.gov.cn/）中列入失信被执

行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的

被执行人，不得参与本项目比选；（须提供自比选采购公告发布之日起至参选文

件递交截止日止期间任意一天上述网站的截图并加盖公章） 

（7）供应商具有近三年（2020 年 1 月 1 日至递交文件截止时间）成功实

施的相关同类业绩； 

（8）供应商须具备相关产品代理证书； 

（9）供应商须具备相关产品原厂商项目授权书； 

（10）本项目不接受联合体。 

8. 比选文件的获取： 

（1）本项目通过竞采招标投标交易平台（http://www.findbidding.com）进行

供应商注册，安装投标管家软件进行下载文件、网上投标、澄清等工作，供应商

须访问竞采招标投标交易平台完成注册，从平台首页工具专区下载安装投标管家

进 行 报 名 、 缴 费 、 下 载 文 件 、 投 标 等 有 关 操 作 。 访 问 电 子 平 台

（http://www.findbidding.com），点击导航栏的“投标人登录”栏目，进入电子招投

标模块登录页面。 

（2）未在竞采招标投标交易平台注册过的新供应商请点击电子平台页面右

侧“用户注册”按钮完成注册流程。供应商注册成功后，请耐心等待平台运维人员



的审核，审核结果会以短信形式发送通知。只有审核通过的供应商才能参与平台

报价相关业务。 

（3）手机电子 CA 证书办理及驱动下载：CA 证书用于确保比选过程文件合

法性及响应文件保密性。没有办理 CA 数字证书的，无法加密、解密响应文件。

登录竞采招标投标电子平台首页-操作指南-CA 办理流程，根据流程指导，扫码

下载即可。建议未办理 CA 证书的用户尽快办理，以免耽误您的后续工作。 

（4）竞采平台投标管家下载安装：供应商报名、支付、下载文件、网上投标、

澄清等工作均需要在投标管家软件中完成，登录竞采招标投标电子平台首页-右

侧工具下载专区-投标管家，直接点击即可下载，首次安装时请关闭 360 安全卫

士和杀毒软件。 

（5）获取时间：2023 年 5 月 23 日至 2023 年 5 月 26 日，每天 9:00 至 17:00

（北京时间）。报名时需提供以下资料：1）购买比选文件登记表（在电子平台比

选公告下方附件处下载）。2）报名费公对公转账截图，请将以上要求的“报名资

料”上传至电子平台。 

（6）购买比选文件时，在购买页面中填写的联系人必须是本次报价的业务

联系人，在澄清、评审期间的短信通知都将发送到此联系人。 

（7）比选文件费用支付成功且在平台上传支付凭证后，即可下载比选文件。

供应商登录投标管家成功后，点击 “投标管理-->文件下载”，在页面右侧须先点

击确认下载后方可查看并下载比选文件。除采购人或采购代理机构的原因外，比

选文件一经售出，恕不退款。 

（8）比选文件下载失败或其他问题，请与竞采招标投标交易平台联系。 

（9）比选文件费用：500 元（售出不退）。 

特别提示：未在平台下载比选文件的，将无法进行后续的报价工作。 

9. 答疑方式 



本次比选采用电子答疑的方式，如有需要澄清的问题，请在递交文件截止前

3日将需要澄清的问题通过电子平台递交。采购代理机构将澄清问题通过电子平

台回复至供应商。 

10. 响应文件的提交 

（1）本次采购为全流程电子采购，供应商应按比选文件规定的递交截止时

间前登录竞采招标投标交易平台系统，完成响应文件的传输递交,递交截止时间

前未完成响应文件递交的视为放弃报价资格。响应文件递交截止时间后系统自动

关闭响应文件递交按钮，采购人将拒绝接收递交截止时间后递交的响应文件。 

（2）供应商请于递交文件截止时间前登录竞采招标投标交易平台系统进入

响应文件递交页面。供应商的电脑和网络环境应当按照比选文件要求自行准备，

因供应商电脑配置或网络环境不符合比选文件要求而导致递交解密失败的，产生

的后果由供应商自行承担。 

（3）递交文件时间截止后，由采购代理机构在竞采招标投标交易平台上点

击文件启动解密按钮，系统自动同步最终版响应文件并完成自主解密。递交过

程记录在案。  

11. 递交文件截止时间 

时间：2023年5月29日13时30分00秒（北京时间），电子响应文件解密开始

时间：2023年5月29日13时30分00秒（北京时间）。响应文件逾期上传或者未成

功上传指定信息平台，采购人不予受理。采购人和采购代理机构不对供应商上

传响应文件失败负责。 

12. 比选公告发布 

本比选公告在“中国招标投标公共服务平台、竞采招标投标交易平台”上发布。

因轻信其他组织、个人或媒介提供的信息而造成的损失，采购人、采购代理机构

概不负责。 



温馨提醒：为避免大量供应商同一时间内上传响应文件造成系统拥堵，保证

响应文件成功上传指定信息平台，建议供应商至少提前 1天开始上传，确保上传

成功。 

13. 联系方式 

采购人：北京博维航空设施管理有限公司 

地址：北京市首都机场四纬路 9 号中国服务大厦 

采购代理机构：北京国信创新咨询有限公司 

地  址：北京市海淀区华通大厦 B 座北塔 5 层 

联系人：张工、闻工 

电  话：18032114782/010-88583380 

 

北京国信创新咨询有限公司 

         2023 年 5 月 23 日 

 

特别提示： 

由于本项目为竞采招标投标交易平台系统全流程运行项目，供应商在操作过程

中有疑问请按如下联系方式咨询： 

工作时间：周一至周五 8:30-12:00，13:30-17:00 

平台运维电话：400-0197-866 

 


		N/A
	2023-05-23T03:58:01+0000
	N/A
	N/A


		N/A
	2023-05-23T03:59:41+0000
	N/A
	N/A


		N/A
	2023-05-23T03:59:41+0000
	N/A
	N/A


		N/A
	2023-05-23T03:59:41+0000
	N/A
	N/A


		N/A
	2023-05-23T03:59:41+0000
	N/A
	N/A


		N/A
	2023-05-23T03:59:41+0000
	N/A
	N/A




